

## KESLA OYJ:N PUOLIVUOTISKATSAUS 1.1.–30.6.2009

Kesla-konsernin katsauskauden liiketoimintaan heijastui voimakkaasti heikentynyt kansainvälinen investointi-hyödykkeiden kysyntä syksystä 2008 alkaen. Konsernin liikevaihto laski katsauskaudella 56,1% ja oli 13,7 miljoonaa euroa (1-6/2008 31,3 miljoonaa euroa). Katsauskauden liiketulos oli tappiollinen 1 437 tuhatta euroa (3 055 tuhatta euroa voitollinen) ja tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja tappiollinen 1 698 tuhatta euroa (2 784 tuhatta euroa voitollinen). Katsauskauden osakekohtainen tulos oli -0,37 euroa (0,59 euroa). Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella 2 473 tuhatta euroa positiivinen (1-6/2008 77 tuhatta euroa negatiivinen). Konsernin omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 39,1% (30.6.2008 36,4%).

## Konsernin segmenttiraportointi

Kesla-konsernin taloudellinen raportointi muodostuu kahdesta ensisijaisesta segmentistä: metsäkoneet, johon kuuluvat emoyhtiön valmistamat puun korjuuseen, käsittelyyn ja kuljetukseen liittyvät laitteet, sekä konepajajärjestelmät, johon kuuluvat tytäryhtiö MFG Components Oy:n valmistamat voimansiirto- ja hydraulikomponentit ja – järjestelmät.

## Toimintaympäristö

Keslan liiketoimintaympäristö oli katsauskaudella poikkeuksellisen haastava. Syksyllä 2008 alkanut kansainvälisen talouden nopea heikkeneminen heijastui voimakkaasti investointituotteiden kysyntään maailmanlaajuisesti. Erityisen voimakasta kysynnän pudotus oli metsäteollisuuteen liittyvissä koneissa ja laitteissa. Kysynnän voimakas heikkeneminen koski kaikkia markkinoita. Yleisen talousaktiiviteetin hiljenemisen ohella myös kansainvälinen rahoitusmarkkinoiden epävarmuus sekä valuuttakurssien heilahtelut yhteisvaluutta euroon nähden heikensivät asiakkaiden investointimahdollisuuksia.

Konsernin tilauskanta oli katsauskaudelle lähdeäessä merkittävästi matalampi vertailukauteen nähden. Lisäksi konsernin saamien uusien tilausten määrä heikkeni toisella vuosineljänneksellä ensimmäiseen vuosineljännekseen nähden.

Haastava markkinatilanne heijastui negatiivisesti konsernin kannattavuuteen katsauskaudella tehdyistä merkittävisistä sopeutustoimenpiteistä huolimatta.

## Liikevaihto

Kesla-konsernin liikevaihto laski katsauskaudella voimakkaasti vertailukauteen nähden. Toisen vuosineljänneksen liikevaihto laski edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan nähden 61,0% ollen 6,1 miljoonaa euroa (4-6/2008 15,6 miljoonaa euroa). Metsäkoneryhmän liikevaihto laski 62,8% ja konepajajärjestelmien 52,0%. Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihto laski kokonaisuudessaan 56,1% ollen 13,7 miljoonaa euroa (1-6/2008 31,3 miljoonaa euroa).

Keslan kotimaan myynti laski katsauskaudella 47,8% vertailukauteen nähden ollen 6,5 miljoonaa euroa (12,5 miljoonaa euroa) ja vientimyynti 61,7% ollen 7,2 miljoonaa euroa (18,8 miljoonaa euroa). Viennin osuus kokonaisliikevaihdosta oli 52,4% (60,0%).

Liikevaihdon voimakkaan laskun syynä on ennen katsauskautta ja katsauskaudella vallinnut heikko globaali investointihyödykkeiden kysyntätilanne.

## Tulos

Katsauskauden tulos heikkeni merkittävästi vertailukaudesta jääden tappiolliseksi. Toisen vuosineljänneksen tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli tappiollinen 1 247 tuhatta euroa (4-6/2008 1 292 tuhatta euroa voitollinen). Ensimmäisen vuosipuoliskon tulos kokonaisuudessaan ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli tappiollinen 1 698 tuhatta euroa (1-6/2008 2 784 tuhatta euroa voitollinen).

Tuloksen merkittävä heikkeneminen johtui katsauskaudella voimakkaasti laskeneesta liikevaihdosta sekä katsauskaudelle kirjatuista kertaluonteisista kuluista toimintojen sopeuttamiseen ja uudelleen järjestelyihin liittyen. Katsauskaudelle kirjatut kertaluonteiset kulut, noin 350 tuhatta euroa liittyvät huhtikuussa päättyneiden yt-neuvottelujen seurauksena toteutettuihin henkilöstövähennyksiin, yhtiön päätökseen ajaa Venäjällä toimivan tytäryhtiön operatiiviset toiminnot alas sekä katsauskaudella realisoituneeseen yhden teollisen asiakkaan myyntisaamisten luottotappioon.

Markkinoilla vallitseva kysynnän ja tarjonnan epäsuhta yhdessä yhteisvaluutta euron epäedullisen valuuttakurssikehityksen kanssa heikensivät osaltaan operatiivisen toiminnan kannattavuutta vertailukauteen nähden.

Kesla leikkasi voimakkaasti kapasiteettiaan katsauskauden aikana sekä toteutti toimintonsa uudelleen järjestelyjä sopeutuakseen heikkoon liiketoimintaympäristöön. Maalis-huhtikuussa käydyissä yt-neuvotteluissa päätettiin henkilöstövähennysten ohella konsernitason toimintojen tehostamisesta keskittämällä ne valmistustoimintoja lukuun ottamatta konsernin Joensuun toimipisteeseen. Päätetyt ja toteutetut toimenpiteet eivät kuitenkaan riittäneet pitämään yhtiön operatiivista tulosta katsauskaudella positiivisena.

#### Investoinnit

Konsernin investoinnit olivat katsauskaudella 1 277 tuhatta euroa (1-6/2008 1 836 tuhatta euroa). Katsauskauden merkittävin investointi oli MFG Components Oy:n Tohmajärven tehtaalle asennettu koneistuskeskus, jolla osaltaan tuetaan MFG Components Oy:n valmistustoiminnan kilpailukykyä. Konsernin investointitarpeet lähitulevaisuuteen ovat vähäiset ja kuluvan vuoden investointitaso tulee jäämään merkittävästi alle edellisvuosien tason.

#### Tuotekehitys ja markkinointi

Kesla jatkoi haastavassa liiketoimintaympäristössä tuotekehityspanostuksiaan tuotteistonsa kansainvälisen kilpailukykyyn kehittämiseksi huomioiden kuitenkin taloudelliset realiteetit sekä kohdistuen tuotekehityspanostuksia mm. kasvupotentiaalia omaaviin metsäenergiasektorin tuotteisiin.

Katsauskaudelle ajoittui vuoden tärkein metsäkonenäyttely Euroopassa, Elmia Wood 2009 Ruotsissa. Kesla esitteli kyseisessä näyttelyssä tuoteuudistuksiaan ja tuoteuutuuksia mm. energia- ja harvennuspuun keruuseen sekä kuormaukseen ja käsittelyyn liittyen. Keslan kattava tuotemallisto tuoteuudistuksineen herätti positiivisen kiinnostuksen sekä ruotsalaisten että kansainvälisten messukävijöiden keskuudessa.

#### MFG Components Oy

Konepajateollisuuden heikentynyt markkinatilanne heijastui myös MFG Components Oy:n liiketoimintaan katsauskaudella. Yhtiön vertailukelpoinen liikevaihto laski katsauskaudella 50,4% vertailukauteen nähden.

Katsauskaudella, toukokuussa järjestettiin Tohmajärven tehtaalla Tohmajärven kunnan kanssa yhteistyössä rakennetun noin 1 100 m<sup>2</sup>:n tehdaslaajennuksen sekä uuden, nykyaikaisen koneistuskeskuksen käyttöönottoilaisuus. Käyttöön otetuilla investoinneilla tuetaan MFG Components Oy:n kilpailukykyä laadun, tehokkuuden ja kapasiteetin suhteen sekä vallitsevassa että ajastaan kehittyvässä markkinatilanteessa.

#### OOO Kesla

Keslan hallitus päätti osana konsernin sopeuttamistoimenpiteitä ajaa Venäjällä toimivan tytäryhtiön operatiiviset toiminnot alas kolmannen kvartaalin loppuun mennessä. Keslan tuotteiden myynti Venäjällä jatkuu jatkossakin jo olemassa olevien jälleenmyyjien ja yhteistyökumppaneiden kautta. Tytäryhtiön toimintojen sopeuttamisen jälkeen jälleenmyyjien ja yhteistyökumppaneiden ohjaus ja tuki hoidetaan Suomesta käsin. Venäjän ja muiden CIS-maiden markkinat muodostavat jatkossakin merkittävän kasvupotentiaalin Keslan tuotteille ja yhtiö on valmis markkinatilan muuttuessa tarkastelemaan panostuksia ko. markkinoille uudelleen.

#### Tase ja rahoitus

Konsernin katsauskauden päättävän taseen loppusumma oli 28,0 miljoonaa euroa (31.12.2008 32,0 miljoonaa euroa). Taseen loppusummaa vuoden vaihteeseen nähden pienensi toimintaan sidotun vaihto-omaisuuden keventäminen katsauskauden aikana.

Konsernin rahoitustilanne ja maksuvalmius säilyivät hyvinä ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella 2 473 tuhatta euroa positiivinen (1-6/2008 77 tuhatta euroa negatiivinen)

#### Henkilöstö

Kesla-konsernin palveluksessa oli katsauskauden aikana keskimäärin 278 henkilöä (1-6/2008 347 henkilöä). Henkilöstön kokonaismäärä oli katsauskauden päättyessä 253 henkilöä (30.6.2008 368 henkilöä). Katsauskauden henkilömäärää vertailukauteen nähden pienensi liiketoiminnan merkittävä supistuminen vertailukaudesta. Huhtikuussa päättyneiden yt-neuvotteluiden seurauksena henkilöstön määrä väheni konsernissa yhteensä 40 henkilöllä, joiden

lisäksi lomautettiin toistaiseksi 52 henkilöä. Lisäksi varauduttiin tehdaskohtaisilla lomautusilmoituksilla mahdollisiin viikkoseisokkeihin tilauskannan heilahtelun perusteella.

Kesla Oyj:n talousjohtajana ja johtoryhmän jäsenenä vuodesta 2008 toiminut, KTM Eila Hassinen jäi pois Keslan palveluksesta katsauskaudella. Kesla-konsernin taloustoimintojen vastuulliseksi nimettiin 12.5.2009 alkaen yhtiön hallintojohtaja, KTM Marke Tyrväinen.

#### Riskit ja epävarmuustekijät

Keslan lähiajan riskit liittyvät voimakkaasti heikentyneen taloussuhdanteen heijastumiseen yhtiön eri toimintoihin sekä heikentyneen kysyntätilanteen mahdolliseen pitkittymiseen. Heikon kysynnän myötä laskeva liikevaihto aiheuttaa vaikeuksia toiminnan taloudellisen kannattavuuden ylläpidossa. Valuuttakurssien heilahtelut yhdessä toimialan ylikapasiteetin kanssa heikentävät osaltaan toiminnan operatiivista kannattavuutta. Markkinatilanteen voimakas heikkeneminen yhdessä rahoitusmarkkinoiden epävarmuuden kanssa kasvattavat myyntisaamiin liittyviä luotto-tappioriskejä. Poikkeuksellinen markkinatilanne lisää myös riskejä tuotteiden toimitusketjuun liittyviin häiriöihin.

Kesla pyrkii pienentämään yksittäisen markkinan kysyntä- ja suhdanneriskiä toimimalla useammalla markkina-alueella sekä laajentamalla asiakkuuksia, jolloin yksittäisen markkinan ja asiakkuuden suhteellinen osuus kokonaisuudesta pienenee. Yhtiön laaja tuotevalikoima mahdollistaa tuotteiden soveltuvuuden useammalle liiketoiminta-alueelle ja markkinalle pienentäen siten osaltaan yksittäisen liiketoiminta-alueen ja markkinan suhdanneriskiä. Kannattavuusriskiä pienennetään tuottavuuden parantamiseen liittyvillä kehitystoimenpiteillä ja investoinneilla sekä markkinaperusteisilla hinnantarkastuksilla. Rahoitusriskejä pienennetään aktiivisella kassavirran ohjaamisella, myyntisaamisten aktiivisella valvonnalla sekä rahoitustarpeiden hyvällä ennakkoinnilla. Riskeistä ja niihin varautumisesta löytyy enemmän tietoa vuoden 2008 vuosikertomuksesta sivuilta 9 ja 10.

#### Lähiajan näkymät

Kansainvälinen investointihöydykkeiden heikko kysyntätilanne yhdessä rahoitusmarkkinoiden epävarmuuden kanssa tulee jatkumaan vielä lähitulevaisuudessa. Keslan molempien liiketoiminta-alueiden tilauskannat ovat elokuussa 2009 merkittävästi edellisvuoden vastaavaa ajankohtaa matalampia. Konsernin lähitulevaisuuden liikevaihto tulee jäämään merkittävästi alle vertailukauden sekä kesälomakuukausi huomioiden alle alkuvuoden tason.

Katsauskaudella päätetyt ja toteutetut sopeutustoimenpiteet yhdessä toimintojen uudelleen järjestelyjen kanssa parantavat konsernin toisen vuosipuoliskon liiketoiminnan operatiivista kannattavuutta ensimmäiseen vuosipuoliskoon nähden. Toisen vuosipuoliskon kokonaiskannattavuuteen vaikuttaa kuitenkin merkittävästi kysyntätilanteen kehittymisestä riippuva liikevaihdon toteutuminen sekä mahdolliset heikkoon markkinatilanteeseen liittyvät riskielementtien toteutumiset. Konsernin lähitulevaisuuden tulos jää edelleen tappiolliseksi ja koko vuoden liiketulos jää selvästi tappiolliseksi.

#### Hyvä hallinnointitapa

Kesla Oyj:n hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan sisäisen valvonnan työryhmän, joka koostuu kahdesta yhtiöstä riippumattomasta jäsenestä. Yhtiön sisäisen tarkastuksen tavoitteena on tunnistaa, analysoida ja hallita toimintaan liittyviä uhkia ja riskejä sekä samalla taata yrityksen tehokas ja kilpailukykyinen toiminta. Sisäinen tarkastus raportoi toiminnastaan ja tuloksista hallitukselle puolivuositain ja tarvittaessa.

Kesla Oyj noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n laatimaa Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia (Corporate Governance) 1.1.2009 alkaen. Kesla Oyj:n hallinnointikoodi löytyy Keslan Internet –sivuilta osoitteessa [www.kesla.fi](http://www.kesla.fi) kohdasta Sijoittajille - Hallinnointi. Lisätietoja Keslan hallinnointitavasta löytyy Keslan kotisivuilta sekä Keslan vuosikertomuksesta, joka on julkaistu pdf-muodossa Keslan kotisivuilla osoitteessa [www.kesla.com](http://www.kesla.com). Vuosikertomuksen voi tilata myös puhelimitse numerosta 0207 862 841.

#### Hallussa olevat omat osakkeet

Yhtiön hallussa oli katsauskauden lopussa omia osakkeita 14 570 kpl, joiden osuus kaikkien osakkeiden määrästä on 0,4% ja 0,1% äänimäärästä.

TAULUKKO-OSA

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1 000 €	1.1.- 30.6. 2009	1.1.- 30.6. 2008	1.4.- 30.6. 2009	1.4.- 30.6. 2008	1.1.- 31.12. 2008
Liikevaihto	13 739	31 327	6 088	15 599	54 988
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	-860	1 206	-379	841	1 337
Liiketoiminnan muut tuotot	35	97	16	56	228
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	-7 085	-17 869	-3 102	-8 993	-31 411
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-4 620	-7 569	-2 349	-3 834	-13 777
Poistot	-677	-581	-349	-304	-1 290
Liiketoiminnan muut kulut	-1 969	-3 555	-1 079	-1 924	-6 277
Liiketulos	-1 437	3 055	-1 154	1 440	3 799
Rahoituskulut (netto)	-261	-271	-93	-148	-722
Tulos ennen veroja	-1 698	2 784	-1 247	1 292	3 076
Tuloverot	419	-729	348	-340	-844
Tilikauden tulos	-1 279	2 055	-899	952	2 232
Tilikauden laaja tulos	-1 279	2 055	-899	952	2 232
Jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	-1 249	2 007	-877	929	2 189
Vähemmistölle	-30	48	-22	24	43
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu laimentamaton/laimennettu osakekohtainen tulos, euro	-0,37	0,59	-0,26	0,27	0,65
KONSERNIN TASE 1 000 €		30.6.2009	30.6.2008	31.12.2008	
VARAT					
Pitkäaikaiset varat					
Liikearvo		360	360	360	
Muut aineettomat hyödykkeet		325	260	397	
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet		10 004	8 873	9 269	
Myytavissä olevat sijoitukset		32	32	32	
Laskennalliset verosaamiset		-	136	147	
Lyhytaikaiset varat					
Vaihto-omaisuus		11 232	14 611	13 352	
Myyntisaamiset ja muut saamiset		5 681	10 071	7 809	
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset		-	454	270	
Rahavarat		386	454	388	
VARAT YHTEENSÄ		28 020	34 796	32 023	
OMA PÄÄOMA JA VELAT					
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma					

Osakepääoma	1 917	1 917	1 917
Ylikurssirahasto	6	6	6
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	210	210	210
Kertyneet voittovarot	8 642	10 317	10 497
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä	10 775	12 451	12 630
Vähemmistön osuus	161	179	204
<b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>	<b>10 936</b>	<b>12 630</b>	<b>12 834</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Laskennallinen verovelka	489	778	694
Varaukset	227	180	230
Korolliset velat	9 860	11 136	9 798
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Ostovelat ja muut velat	3 573	7 431	5 029
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	-	107	-
Lyhytaikaiset korolliset velat	2 925	2 534	3 437
<b>VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>17 083</b>	<b>22 166</b>	<b>19 188</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>28 020</b>	<b>34 796</b>	<b>32 023</b>

#### LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSESTA (1000 EUR)

##### Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

1000€	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Kertyneet voittovarot	SVOP	Yhteensä	Vähem- mistö osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2009	1 917	6	10 497	210	12 630	204	12 834
Osingonjako			-618		-618		-618
Tilikauden laajatulos			-1 237		-1 237	-42	-1 279
Oma pääoma 30.6.2009	1 917	6	8 642	210	10 775	161	10 936

1000€	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Kertyneet voittovarot	SVOP	Yhteensä	Vähem- mistö osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2008	1 917	6	10 102	44	12 069		12 069
Osingonjako			-1 684		-1 684		-1 684
Osakeanti				185	185		185
Tilikauden laajatulos			2 055		2 055		2 055
Vähemmistöosuus			-160	-19	-179	179	0
Oikaisuerä			5		5		5
Oma pääoma 30.6.2008	1 917	6	10 318	210	12 451	179	12 630

1000€	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Kertyneet voittovarot	SVOP	Yhteensä	Vähem- mistö osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.2008	1 917	6	10 102	44	12 069		12 069
Osingonjako			-1 684		-1 684		-1 684
Osakeanti				185	185		185
Tilikauden laajatulos			2 189		2 189	43	2 232
Vähemmistöosuus			-142	-19	-161	161	0
Oikaisuerä			32		32		32
Oma pääoma 31.12.2008	1 917	6	10 497	210	12 630	204	12 834

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 1000 €	1.1.–30.6.2009	1.1.–30.6.2008	1.1.–31.12.2008
Liiketoiminnan rahavirta			
Liiketulos	-1 450	3 055	3 799
Oikaisut liikutukseen	926	546	1 344
Käyttöpääoman muutos:			
Myynti- ja muiden saamisten muutos	2 572	-1 795	409
Vaihto-omaisuuden muutos	2 120	-2 229	-970
Osto- ja muiden velkojen muutos	-1 634	1 296	-1 204
Käyttöpääoman muutos yhteensä	3 058	-2 727	-1 765
Maksetut korot	-261	-273	-637
Saadut korot	3	7	18
Maksetut verot	196	-685	-1 163
Liiketoiminnan rahavirta	2 473	-77	1 595
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-146	-2 041	-3 289
Investointiavustukset	-	205	426
Investointien rahavirta	-146	- 1 836	-2 863
Rahoituksen rahavirta			
Osakeannista saadut maksut	-	185	185
Lainojen nostot	-	4 000	5 000
Lainojen takaisinmaksut	- 1 685	-790	-2 501
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-26	-	-
Maksetut osingot	-618	-1 684	-1 684
Rahoituksen rahavirta	-2 329	1 711	1 000
Rahavarojen muutos	-2	-202	-268
Rahavarat tilikauden alussa	388	656	656
Rahavarat tilikauden lopussa	386	454	388
<b>TUNNUSLUVUT</b>	<b>1-6/2009</b>	<b>1-6/2008</b>	<b>1-12/2008</b>
Laimentamaton tulos/osake, EUR	-0,37	0,59	0,65
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, EUR	-0,37	0,59	0,65
Oma pääoma/osake, EUR	3,18	3,68	3,73
Omavaraisuusaste, %	39,1	36,4	40,2
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen (1000 EUR)	1 277	1 836	3 454
Henkilöstö keskimäärin	278	347	344

VELAT JA NIIDEN VAKUUDEKSI ANNETUT KIINNITYKSET (1000 EUR)

	1-6/2009	1-6/2008	1-12/2008
Rahalaitoslainat	12 785	13 670	13 235
Annetut kiinteistökiinnitykset	3 632	3 632	3 632
Annetut yritysikiinnitykset	6 577	6 577	6 577
Vakuudeksi annetut kiinnitykset yhteensä	10 209	10 209	10 209

Laadintaperiaatteet

Osavuositarkastus on laadittu noudattaen IAS 34 standardin mukaisia vaatimuksia. Osavuositarkastuksen laatimisessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin tilinpäätöksessä vuodelta 2008.

TOIMINTASEGMENTIT

1-6/2009, 1000 €	Metsäkoneet	Konepaja-järjestelmät	Eliminointi	Yhteensä
Tulos				
Ulkoiset tuotot	11 181	2 558	-	13 739
Sisäinen myynti	75	1 772	-1 847	-
Liikevaihto	11 256	4 330	-1 847	13 739
Segmentin tulos ennen veroja	-1 232	-411	-55	-1 698
Konsernin tulos ennen veroja				-1 698

1-6/2008, 1000 €	Metsäkoneet	Konepaja-järjestelmät	Eliminointi	Yhteensä
Tulos				
Ulkoiset tuotot	26 162	5 165	-	31 327
Sisäinen myynti	289	5 416	-5 705	-
Liikevaihto	26 451	10 581	-5 705	31 327
Segmentin tulos ennen veroja	3 036	684	-936	2 784
Konsernin tulos ennen veroja				2 784

4-6/2009, 1000 €	Metsäkoneet	Konepaja-järjestelmät	Eliminointi	Yhteensä
Tulos				
Ulkoiset tuotot	4 804	1 284	-	6 088
Sisäinen myynti	39	898	-937	-
Liikevaihto	4 843	2 182	-937	6 088
Segmentin tulos ennen veroja	-853	-294	-100	-1 247
Konsernin tulos ennen veroja				-1 247

4-6/2008, 1000 €	Metsäkoneet	Konepaja-järjestelmät	Eliminointi	Yhteensä
Tulos				
Ulkoiset tuotot	12 913	2 686	-	15 599
Sisäinen myynti	164	2 752	-2 915	-
Liikevaihto	13 076	5 438	-2 915	15 599
Segmentin tulos ennen veroja	1 054	186	52	1 292
Konsernin tulos ennen veroja				1 292

YHTIÖN VUOSINELJÄNNESTEN LIIKEVAIHDOT JA TULOKSET ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA  
(1000 EUR)

	Liikevaihto		Tulos ennen tilinpäätös- siirtoja ja veroja	
	2009	2008	2009	2008
Tammi-Maaliskuu	7 651	15 728	-451	1 492
Huhti-Kesäkuu	6 088	15 599	-1 247	1 292
Heinä-Syyskuu		12 103		587
Loka-Joulukuu		11 558		-295
Yhteensä	13 739	54 988	-1 698	3 076

Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Seuraava osavuosisikatsaus 1.1. - 30.9.2009 julkaistaan 22.10.2009 klo 9.00.

Joensuu 4.8.2009

KESLA OYJ

Jari Nevalainen  
toimitusjohtaja

LISÄTIETOJA:

Toimitusjohtaja Jari Nevalainen, 040 - 830 7750

JAKELU:

NASDAQ OMX Helsinki  
Keskeiset tiedotusvälineet  
[www.kesla.com](http://www.kesla.com)

Kesla on metsäteknologian kehittämiseen, valmistukseen ja markkinointiin erikoistunut konepajakonserni, joka hallitsee puunkorjuun tuotantoketjun kannolta tehtaalle. Kesla on myös merkittävä konepajatuotteiden järjestelmätöimittaja suomalaiselle konepajateollisuudelle. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2008 55,0 M€, josta vientitoiminnan osuus oli 54%. Vuonna 1960 perustetulla Keslalla on tuotantolaitokset Joensuussa, Kesälahdella, Ilomantsissa ja Tohmajärvellä. Keslan palveluksessa on noin 250 henkeä. Keslan A-osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä.